Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1752213061077

Denumirea licitatiei : Primaria Pepeni

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

LP. 21450422

aMF

ANEXA 23 LA Documentatia Standart aprobata de ordinul 115 al MF

din25.09.2021

Data:

21/07/2025

Lot:

lactate

Pentru sim Il anul 2025

Co-dul CPV

Denumirea bunurilor

Unitatea

de misura

Cantitatea

Pret unitar
(fira TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma fira TVA

Suma cu TVA

Termen de
Livrare

Clasificatie bugetari
(IBAN)

1

lot 6 produse lactate

3

4

5

6

7

8

9

10

15511100-4

Lapte de vaci pasteriuzat 2,5% 1L

Lit

2900

10.52

11.36

30,503.70

32,944.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15800000-6

Chefir 2.5% 0,5L

litri

290

11.11

12.00

3,222.22

3,480.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15512100-1

Smantana 15%, 0,5L

litri

65

31.48

34.00

2,046.30

2,210.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15530000-2

Unt de vaca, grasimi animaliere, 72,5%
”Crestianscoe” 200 gr

kg

235

134.26

145.00

31,550.93

34,075.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15800000-6

Brinza de 5% la 2 kg

kg

20

45.37

49.00

907.41

980.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15542000-9

Branza de vaci 18%, 2 kg

kg

412

46.30

50.00

19,074.07

20,600.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15543000-6

Cascaval/ Brinza semitare maturata cu cheag
50%

Kg

150

99.17

119.00

14,875.00

17,850.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15800000-8

Smintina de 10 % 0.5 kg

kg

10

25.93

28.00

259.26

280.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

15800000-9

laurt pahar 3,5% pahar cu fructe

buc

3000

6.39

6.90

19,166.67

20,700.00

01 AUGUST- 31
DECEMBRIE 2025
la comanda
binefeciarului

Bugetul de Stat

Total Oferta

121,605.56

133,119.00

Semnat:

Ofertantul: SA ”Lactis”

Angheluta Tatiana

in calitate de: Director Comercial.

Adresa: or.Riscani

str. Comarov 73
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Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1752213061077

Denumirea licitatiei : Primaria Pepeni

SPECIFICATIA TEHNICA (F4.1)

ANEXA 22 LA DS aprobata de ordinul nr.115 al MF din 25.09.2021

Data:

21/07/2025 |

Lot:

lactate|Pentru sim Il anul 2025

Modelul Tara d Specificarea tchnici deplina Specificarea tehnici deplina
. . ara de < s = . e
Codul CPV Denumirea bunurilor . . . Produciitorul| solicitati de citre autoritatea P < 9 P Standarde de referinti
articolului origine o propusi de citre ofertant
contractanta
1 2 3 4 5 6 8
Grasimi 2.5%, pasteurizat, ambalaj de Grasimi 2.5%, pasteurizat, ambalaj de GOST-13277-79
15511100-4 |Lapte de vaci pasteriuzat 2,5% 1L RM Lactis polietilena 1L Graficul de livrare- la  [polietilena 1L Graficul de livrare- la comanda|HG 611 din 05.07.2010
comanda institutiei institutiei HG 158 din 07-03-2019
Grasimi 2.5%, ambalaj polietilena 0.5 1. Grasimi 2.5%, ambalaj polietilena 0.5 1.  JGOST 4929-84
15800000-6 |Chefir 2.5% 0,5L RM Lactis Graficul de livrare:conform comenzii Graficul de livrare:conform comenzii HG 611 din 05.07.2010
institutiei institutiei HG 158 din 07-03-2019
Smanténa 15% grasime ambalat in pachet | Smantana 15% grasime ambalat in pachet de |HG 611 din 05.07.2010
15550000-6 |Sméntani 15%, 0,5L RM Lactis de polietelena, 0,5L et|chet§t conform polietelena, 0,5L etlchetat_conform HG 158 din 07-03-2019
standartelor de referinta standartelor de referinta TU 10.02.789.09.89
moldovenesc, Grasimi 72,5%, fara moldovenesc, Grasimi 72,5%, fara grasimi JGOST 37-91
Unt de vacii, grisimi animaliere, 72,5% . grasimi vegetale-100% natural., Graficul | vegetale-100% natural., Graficul de livrare: |HG 611 din 05.07.2010
18512100-1 ”Crestianscoe” 200 gr RM Lactis de livrare: la comanda institutiei la comanda institutiei HG 158 din 07-03-2018
Grasimi 5%, ambalaj 2 kg. Graficul de Grasimi 5%, ambalaj 2 kg. Graficul de HG 611 din 05.07.2010
15530000-2 |Brinza de 5% la 2 kg RM Lactis livrare:conform cerintelor institutiei livrare:conform cerintelor institutiei HG 158 din 07-03-2019
Grasimi 18%, ambalaj 2 kg. Graficul de Grasimi 18%, ambalaj 2 kg. Graficulde |PTMD 67-00400053-058
15542000-9 |Branzi de vaci 18%, 2 kg RM Lactis livrare:conform cerintelor institutiei livrare:conform cerintelor institutiei HG 611 din 05.07.2010
HG 158 din 07-03-2019
i i 50%, Graficul de livrare-1/saptamina;. La | 50%, Graficul de livrare-1/saptamina;. La |SM 218:2001
15543000-6 Cascavall Brinza semitare maturata cu cheag RM Lactis comanda institutiei. Ambalaj in polietilena| comanda institutiei. Ambalaj in polietilena |PTMD 6738869887-004
50% sau parafin, kg. sau parafin, kg. HG 158 din 07-03-2019
Smantand 10% grasime ambalat in pachet | Sméntand 10% grasime ambalat in pachet de |HG 611 din 05.07.2010
15131310-1 |Smintina de 10 % 0.5 kg RM Lactis de polietelena, 0,5L etichetat conform polietelena, 0,5L etichetat conform HG 158 din 07-03-2019
standartelor de referinta standartelor de referinta
laurt 2.5-3.5%, natural sau cu umplutura | laurt 2.5-3.5%, natural sau cu umplutura de JHG 158 din 07-03-2019
de fructe ,pahar plastic 1259 Grafic de | fructe ,pahar plastic 125g Grafic de livrare:
15800000-8 [laurt pahar 3,5% pahar cu fructe RM Inlac livrare: conform comenzii autoritatii conform comenzii autoritatii contractante
contractante

Semnat:

Ofertantul: SA ”Lactis”

Angheluta Tatiana

in calitate de: Director Comercial.

Adresa: or. Riscani

str. Comarov 73




Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: 21/07/2025
L . Numirul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-
Procedura de achizitie Nr.: 1752213061077
Catre: Denumirea licitatiei : Primaria Pepeni

LP. 21450422
SA Lactis declara ca:
a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv modificarile din 11 IULIE 2025 ora 15:30
b) SA Lactis se angajeaza sa presteze, in conformitate cu documentele de atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri/servicii - Produse
Lactate

¢) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: Total : 121,605.56 LEI

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie: Total : 133,119.00 LEI

e) Prezenta ofertd va ramine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8., incepind cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine
obligatorie si va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

f)  in cazul acceptarii prezentei oferte, SA Lactis se angajeazi sa obtind o Garantie de buni executie in conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzitoare a contractului
de achizitie publica.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizitiile publice.

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor
legislatiei in vigoare sau a regulamentelor cu incidentd in domeniul achizitiilor publice.

Semnat:

[semnatura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]
Nume:___Angheluta Tatiana
In calitate de:  manager vinzari____
Ofertantul: SA Lactis
Adresa: or. Riscani, str. Comarov 73
Data 21/07/2025

Digitally signed by Angheluta Tatiana
Date: 2025.07.16 13:43:47 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA |
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